
Informace pro žáky a rodiče 5.třídy

1. 

7,55-8,40

2.

8,50-9,35

3.

9,55-10,40

4.

10,50-11,35

5.

11,45-12,30

6.

12,40-13,25

7.

13,00-13,45

8.

13,55-14,40

pondělí Čj M VL-Z Aj Fie Tv Tv

úterý Čj M Čj-liter. Př Pč

středa Čj M Čj-liter. VL-D Aj

čtvrtek Čj M Čj-liter. Př Vv

pátek M Aj Inf Čj-č.klub Hv

 3.9. se už vyučuje  do 11,35 hodin- třídnické práce- rozdávání nových učebnic a prac. sešitů, 
přinést penál, VV potřeby, bačkory v  sáčku, cvičební úbor – obuv  (i na školní sportovní hřiště)

 družinkové děti odchází dle zadaného odchodu (nebo dle lístečku),

 potvrzení o tom, že dítě bude chodit nebo jezdit  samostatně domů nebo při změně odchodu z 
družiny do notýsku na úkoly

 vyplnit informace do evidenčního listu( tel. čísla,zdrav. stav a pojišťovnu atd.) a zápisového 
listu do družiny

  žákovské knížky budou pouze v elektronické podobě na EDUPAGE

 4.9.  třídnické práce do 11:35 , od 5.9. výuka dle rozvrhu 

 pomůcky, učebnice a další školní potřeby – vše podepsat, obalit učebnice a přinést zpět do školy

 žáci si denně zkontrolují aktovku, notýsek; rodiče – žádám denně podepisovat elektronicky 
známky a zprávy na EDUPAGE a zároveň omlouvat včas nepřítomnost

 šatna : bačkory  + sáček

 aktovka : učební pomůcky a učebnice, papírové kapesníky balení na pololetí, svačinu a dostatek 
pití

 nenosit cennosti, mobil bude během vyučování uložen v aktovce(tedy od příchodu až po odchod 
ze školy)

 telefon do školy: 416749066, mobil 777977691, jídelna 722924045

 omlouvání dětí ráno první den nepřítomnosti telefonicky, osobně nebo na EDUPAGE

 uvolňování dětí mimo prázdniny - 1 den tř. učitel, 2 a více ředitel školy – tiskopis

 uvítáme sponzorské dary (papíry, korálky, samolepky, drobné propagační materiály)

 třídní schůzka 16.9. v 16,00h, listopad triády,  konzultace o prospěchu 6.1.;14.4.;26.5. vždy 
od 16-17 hodin

Podzimní prázdniny 29. a 30.10. 2024

Vánoční prázdniny 23.12.2024- 3.1.2025

Pololetní prázdniny 31.1.2025

Jarní prázdniny 17.2.-23.2. 2025

Velikonoční prázdniny 17.4.2025

Hlavní prázdniny 1.7.- 31.8. 


